Главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Н.Н.Агееву
(фамилия, инициалы)
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество заявителя,
[bookmark: OLE_LINK70][bookmark: OLE_LINK71][bookmark: OLE_LINK72]352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, посёлок Парковый, ул.Гагарина д. 00
почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
(для физических лиц)

Прошу Вас выдать разрешение на проведение земляных работ  территории муниципального образования по адресу: пос.Западный,ул.Мира, 00
                                          (адрес места проведения работ)
для  выполнения работ по строительству водопровода к дому
Восстановление дорожного покрытия и зеленых насаждений гарантирую.
Анкетные данные заявителя:
ФИО Иванов Иван Иванович
Дата и место рождения 00.00.0000 г.Тихорецк
Место регистрации (прописка) 352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, посёлок Парковый, ул.Гагарина д. 00
Место проживания 352104, Краснодарский край, Тихорецкий район, посёлок Парковый, ул.Гагарина д. 00

Контактный телефон: 0-00-00
Паспорт: серия 00 00 номер 000 000 выдан (дата, кем) 00.00.0000 ОУФМС России по Краснодарскому краю в Тихорецком района

«15»декабря 2015_г.                        ________________________
									(подпись)

[bookmark: _GoBack]